nec expedire apostolatu eius si tal  
 iuute despatiois eremplu postis  
 relinquet. Quoz ubi erit ut  
 aplice festinant illu parricida  
 uocari fecerit: quia no ptea ad  
 hora illu cepit ut despatu  
 de ipso censeret: sed ut horrore  
 et enormitate ta timans flagitij  
 pcedis eius arcus i pmet: et p  
 hoc ad dura queq p secl suo  
 tolleundo puocet. Sed o qua  
 tribilis e deo i filijs sup filios  
 homin: qui nemo ualet corrigere:  
 que ille desperit. Tu em ad iussu  
 pontificis miserabil ille pator  
 a ministris quaquasit qeret:  
 no i qstioio no i palatio sed nec  
 i vniuersa urbe inueniri potuit:  
 quo ue deuenit ul quali sine de  
 fecit usq hodie ignozat. **De pie  
 memoie dno henrico septimo  
 clareuallis abbate pgen albanesi**  
**epo cardinali cap rex**  
**orificatio p martiry pal**  
**ma bco gherardo sexto**  
**clareuallis abbate: dno hincio**  
**altetube abbas ad sabbatini**  
**populi dei ia i septia etate quies**  
**centis cui dicit sps ut requies**  
**cat a laboribz suis desiderio uita**  
**et moribz suppressis i septima**  
**ordinacone uobil illius i sumea**  
**religione clareuallens aggracois**  
**spitalis p electus e. hic venera**  
**dus p nobil quide gre sed loge**  
**nobilior ututu gnositate: a pms**  
**adolescencie sue ams i sanctuatio**  
**dni locaty et manu misit ad foe**  
**cia: magis eligens ferre iugit**  
**dni suauie et onis eius leue: q dia**  
**et ee filij behal idest absq iugo:**  
**plus appetes p xpo dno humiliat**  
**cu mitibz q spolia diuide cu**  
**supbis: ac p hoc i sorte illiq cade**  
**qui e rex sup omes filios supbie.**

Porro dies adolescencie sue tanta  
 puitate et innocencia ptiit:  
 sup canos sapie i ams tener  
 ioribz iduerat: ut diu unq ad  
 huc line vilis etatis attigis  
 set: merito magis religionis  
 et prudentie q etatis sequest  
 tit deit et hoies qstueret: et  
 vicijs filij dei frus nome p  
 et officiu pns et pastois adipisci  
 mereret. Quia in progatua  
 honois ul potius pondq solli  
 citudis scirel susceptu tanta  
 fidei et deuotiois alactate adim  
 tustrauit: ut iustis ille iuder  
 disector cogitacoem et interio  
 ru cordis. q i manu oim sigt  
 ut nouerit siguli opa sua:  
 fidele i inuoi dispensacone  
 pbans maior eu carismati  
 gra sublimae decerneret. Repe  
 tuaturioi etate iutitibz q i  
 habitu uersis abbas clareualle  
 sis frus: rigore discipline p q  
 alios ad trauite iusticie. cogebat  
 i seipo minime neglexit:  
 sed quatu dignitas officij sui  
 paciebat ad cois uite socialitate  
 se qstingens: ipi etia labora ma  
 truu aliquociens p tpe cu cecis  
 fribz i sudabat. Cetin q sane  
 qslm dedeit sapiens. Omibz i  
 sublimitate qstutis dices. qto  
 magnus es humiliata te i oibz q p  
 acceptat sit deo si plam p timo  
 rem ipius dutis etia et vilibz  
 laboribz carue sua castigae no  
 dedignet: pius dno famulo  
 suo demonstra dignatus e: q  
 eu p quada negligencia sua  
 qua du labori manuu ardencius  
 i sisset cotraxerat: nec tu que  
 et ~~missis~~ misicordit corripere  
 uoluit. Atidit em quada uice